

mego

Tālu nav jāmeklē!

Kas labs šonedēļ?



DZĒRIENS
COCA-COLA,
FANTA
vai SPRITE
gāzēts, 1 l

-31%

~~189~~

129



Torte CIELAVIŅA

ar lazdu riekstiem,
Staburadze, 700 g, 1 kg = 15,70 €

~~15⁹⁹~~10⁹⁹

Novēlam liksmi un gardi sagaidīt Jauno 2025. gadu!



-35%

**CĀLIS
KLASISKAIS**
cepšanai
cepammaisā
Tallegg
1 kg

~~5⁹⁹~~3⁸⁹

līdz 25%

**SILĀU FILEJAS
vai ROLMOPŠI
KAIJA**
3 veidi
480/no 273 g
1 kg = no 9,58 €

~~no 3⁰⁹~~2⁹⁹

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BOTTER**
Prosecco Spumante
11% alk., 750 ml
1 l = 11,05 €

8²⁹

-21%

**KONSERVI
GOURMET**
Gold
dažādi veidi
85 g
1 kg = 6,94 €

~~0⁷⁵~~0⁵⁹

AVOKADO
1 gab.

0⁶⁵

CITRONI
1 kg

1¹⁹

APELSĪNI
Navel, 1 kg

1³⁹

KARTUPEĻI
Liepņmājas, sarkanie, 2,5 kg

1³⁹

Svētki turpinās!!

30.12.2024.–05.01.2025.

Cepumi DUBULTIE

ar šokolādes krēma pildījumu
1 kg

-42%



~~6⁹⁹~~
3⁹⁹

KRĒJUMS SMILTENE

skābais, 20%
Smiltene Piens
400 g
1 kg = 3,73 €

-31%



~~2¹⁹~~
1⁴⁹



SVIESTS ZELTA

saldkrējuma, 82%
Jaunpils Pienotava
175 g
1 kg = 11,37 €

-28%



~~2⁷⁹~~
1⁹⁹



PASTĒTE PODLASKI

2 veidi
no 100 g
1 kg = no 5,62 €

-25%



~~0⁷⁹~~
0⁵⁹

TUNCIS RIGA GOLD

eļļā
120/100 g
1 kg = 19,90 €

-33%



~~2⁹⁹~~
1⁹⁹



ATLANTIJA LAŠA GAĻA

auksti kūpināta
gabaliņos
200 g
1 kg = 7,45 €

-28%



~~2⁰⁹~~
1⁴⁹

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

ZEKES

ar angoras vilnu bērnu, sieviešu vai vīriešu dažādi izmēri 1 pāris



~~1⁹⁹~~
0⁹⁹

DESA FUET IMPERIAL

vītināta
Carcheleo
160 g
1kg = 15,56 €

-26%



~~3³⁹~~
2⁴⁹

Mēneša piedāvājums!

30.12.2024. – 26.01.2025.



-44%



NŪELES MAGGI
dažādi veidi
59,2 g
1 kg = 9,32 €

~~0,99~~
0,55

-40%



NŪDELU ZUPA NONGSHIM
kartupeļu, vidēji asa
100 g
1 kg = 11,90 €

~~1,99~~
1,19

-33%



NŪELES GLADS WOK
3 veidi
95 g
1 kg = 16,74 €

~~2,39~~
1,59

-28%



GRIKI TASTE ME
1 iepak. =
4 gab. x 125 g
1 kg = 2,98 €

~~2,09~~
1,49

-24%



KAFIJAS DZĒRIENS AROMA GOLD
3 in 1, 3 veidi
17 g
1 kg = 12,94 €

~~0,29~~
0,22

-25%



TĒJA JUST A MINUTE
dažādi veidi
1 iepak. =
20 gab. x no 1 g
1 kg = no 21,07 €

~~0,79~~
0,59

-24%



KONFEKTES CHERRY vai RASPBERRY
2 veidi
200 g
1 kg = 9,45 €

~~2,49~~
1,89

-26%



CEPUMI WASA
pilngraudu
3 veidi
no 250 g
1 kg = no 8,11 €

~~2,99~~
2,19

=29%

Izdevīgs pirkums!



VELAS MĪKSTINĀTĀJS SEMANA
3 veidi
1,65 l
11 = 2,84 €

~~6,69~~
4,69



PAPĪRA DVIEĻI SERLA
Mega Roll
XXL
2 kārtas
1 rullis = 400 loksnes

4,59

-35%



TUALETES PAPIĒRS SELPAK
Super Soft
3 kārtas
1 iepak. = 40 rullī
1 rullis = 0,27 €

~~16,99~~
10,99

-21%



KONSERVI FELIX
Sensations
2 veidi
1 iepak. = 4 gab. x 85 g
1 kg = 4,26 €

~~1,89~~
1,49

CHICK & GO

AR PROTEĪNU (OLBALTUMVIELĀM) BAGĀTA VISTAS GAŠAS UZKODA

SĀTĪGA
UN KRAUKŠĶĪGA

- ✓ LĪDZ 81% PROTEĪNA (OLBALTUMVIELU)
- ✓ 430G VISTAS FILEJA UZ 100G GATAVĀS PRODUKCIJAS



KREKENAVOS

6,29 € /kg
~~9,49 €~~

Cūkgaļas skinķis marīnēts b/k ar ādu fas.sver. 1kg

6,29 € /kg
~~9,49 €~~

BAJĀRU Vistas steiks ar zaliem fas.sver. 1kg

7,99 € /kg
~~10,99 €~~

Cūkgaļas krūtina marīnēta a/k ar ādu fas.sver. 1kg

3,49 € /5,89 €

Servelāde ISTAS RECEPTES k/kip. 400g

PRODUCED USING 100% GREEN ENERGY

KEKAVA

KEKAVA zina, ko celt svētku galdā!

2,99 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,99 €/gab.

2,49 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 3,59 €/gab.

1,99 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 2,99 €/gab.

1,69 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 2,69 €/gab.

#VISTUvaineiko

CĀLUS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

ĀDAŽI
GAŠAS MAĻS

1,59 €
~~2,25 €~~

1,69 €
~~2,19 €~~

1,99 €
~~3,49 €~~

1,89 €
~~2,99 €~~

1,89 €
~~2,99 €~~

1,89 €
~~2,99 €~~

SASILDI SIRDĪ AR GARDU MALTĪTI

Palutini mīļos ar gardu maltīti no NŌO produktiem!

LĪDZ -28%

1,89 €
~~2,49 €~~

1,29 €
~~1,79 €~~

1,59 €
~~2,19 €~~

1,89 €
~~2,59 €~~

mega labas!

MUMS SVARĪGI, LAI TEV GARŠO!

30.12.2024. – 05.01.2025.



~~12⁹⁹~~
10⁹⁵

GIROSS CĀĻA, cepts, 1 kg



5⁹⁹
AR MEGO KARTI
4⁹⁹

SALĀTI VINEGRETS, 1 kg



~~11⁹⁹~~
10⁸⁹

SALĀTI GAĻAS
AR LIELLOPA GAĻU, 1 kg



~~8⁹⁹~~
7⁹⁹

SALĀTI PIKANTO KRABJU, 1 kg

PIENS ALMA
lauku, 3,8–4,2%
Valio
1,5 l
11 = 1,26 €

~~2,29~~
1,89

-17%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN
saldināts
950 g

~~5,99~~
3,99

AR MEGO KARTI

KEFĪRS ALMA
2,5%
Valio
1 kg

~~1,59~~
1,29

-18%

KRĒJUMS BALTAIS EXPORTA
Skābais, 12%
Tukuma Piens
360 g
1 kg = 4,14 €

~~1,89~~
1,49

-21%

BIEZPIENS ALMA
ar saldo krējumu, 4%
Valio
200 g
1 kg = 5,95 €

~~1,49~~
1,19

-20%

BIEZPIENIEM BALTAIS EXPORTA
0,5% vai 9%, Tukuma Piens, 250 g

~~0,5% 9%~~
-20%

BIEZPIENS ANNELE
graudainais, 7%
Pieno Zvaigzdes
2 gab. x 180 g
1 kg = 4,06 €

~~2,92~~
1,46

1 + 1

SIERS SMILTENE
šķēles, dažādi veidi
Smiltens Piens
150 g
1 kg = 13,27 €

~~2,39~~
1,99

līdz **28%**

SIERS CESVAINE
šķēlēs, 3 veidi
Cesvaines Piens
300 g
1 kg = 13,30 €

~~4,59~~
3,99

līdz **20%**

SIERIEM RAMBYNO
kausētām, šķēlēs, 2 veidiem, 45%, 150 g

~~2,00~~
-20%

SIERS KĀRUMS
svaigais, smērējams
2 veidi
175 g
1 kg = 10,59 €

~~2,49~~
1,85

-25%

MAJONĒZE SALĀTU
21%
Kok
250 g
1 kg = 2,60 €

~~0,79~~
0,65

-17%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

JOGURTS ALMA
smūtijs, 2 veidi
Valio
275 g

~~1,49~~
1,29

AR MEGO KARTI

JOGURTS BALTAIS EKO
2 veidi
Tukuma Piens
350 g
1 kg = 4,26 €

~~1,89~~
1,49

-21%

JOGURTA DZĒRIENS ACTIMĒL
dažādi veidi
Danone
1 iepak. = 4 gab. x 100 g
1 kg = 4,73 €

~~2,25~~
1,89

-16%

JOGURTS ACTIVIA
3 veidi
Danone
1 iepak. = 4 gab. x 120 g
1 kg = 5,19 €

~~2,99~~
2,49

-16%

MAIZĒM KURŠU

dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīca



~~20%~~

TOSTERMAIZĒM TOSTĒ

dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīca



~~25%~~

DONIŅĀM STREET FOOD

3 veidiem, Fazer Latvija



~~30%~~



~~28%~~

SĒKLU MAIZE DZĪVĀ
3 veidi
Fazer Latvija
250 g
1 kg = 3,96 €

~~1,39~~
0,99



~~37%~~

BALTMAIZE ZELTA MĀKONMAIZE
Druva, Fazer Latvija
450 g
1 kg = 2,42 €

~~1,75~~
1,09



~~25%~~

TOSTERMAIZE IERAUGA
2 veidi
Fazer Latvija
450 g
1 kg = 3,31 €

~~1,99~~
1,49



līdz **31%**

RUDZU MAIZE ĪSTENĀ
2 veidi
Latvijas Maiznīeks
730 g
1 kg = 2,73 €

~~no 2,59~~
1,99

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



GALETES RICE UP!
brūno rīsu
dažādi veidi
120 g

~~1,75~~
1,19



~~21%~~

CEPUMI HIT
ar krēma pildījumu
3 veidi
220 g
1 kg = 8,14 €

~~2,29~~
1,79



~~20%~~

CEPUMI MILKA
2 veidi
ar šokolādes pildījumu
no 150 g
1 kg = no 13,09 €

~~2,89~~
2,29



~~36%~~

CEPUMI DOMAŠNE
ar karsēta piena garšu
1 kg

~~4,69~~
2,99



~~25%~~

CEPUMI ZOOĻĪSKIE
1 kg

~~3,99~~
2,99



~~30%~~

OLAS ZEMNIEKU
A kategorija, L izmērs
Balticovo
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,23 €

~~3,29~~
2,29



~~27%~~

SALDĒJUMS BOUNTY, MARS vai TWIX
3 veidi
no 39 g
1 kg = no 18,81 €

~~1,09~~
0,79

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SALDĒJUMIEM MĀJAS
2 veidiem

~~30%~~



~~29%~~

SALDĒJUMS OREO, MILKA vai DAIM
3 veidi
no 332 g
1 kg = no 16,23 €

~~8,49~~
5,99



-29%

**CĀJU STILBI
KEKAVA**
atdzesēti
500 g
1 kg = 3,18 €

~~225~~
159



-28%



**VESELS
BROILERIS
TALLEGG**
svaigs
1 kg

~~419~~
299



-28%



**MALTĀ MASA
FOREVERS**
cūkgaļas
1 kg

~~599~~
429



-25%



**CĀLA PUSSPĀRNI
LIELISKIE**
Kekava
500 g
1 kg = 5,98 €

~~399~~
299



-23%



**CŪKGALA
MELNAIS BARONS**
marināde, 2 veidi
Kurzemes Gaļsaimeņi
450 g
1 kg = 7,31 €

~~429~~
329



-21%

**CĪSIŅI
RĪGAS MIESNIEKS**
cāļa gaļas
500 g
1 kg = 3,58 €

~~229~~
179



-30%



**CĪSIŅI
RGK**
bērnu, nesatur E vielas
370 g
1 kg = 7,54 €

~~399~~
279



-50%



**DESA
IECIENĪTĀ**
ar speķi, vārīta
Biovela
500 g
1 kg = 2,78 €

~~279~~
139



-55%

**DOKTORDESA
BAJĀRU**
vārīta
Ventpils Gaļa
400 g
1 kg = 4,63 €

~~419~~
185



-31%



**DESA
LAUKU**
puszāvēta
GN Ādaži
450 g
1 kg = 4,87 €

~~319~~
219



-25%



**PUTRAIMDESA
LIDO**
ar miežu putraimem
nesatur E vielas
300 g
1 kg = 9,97 €

~~399~~
299



-20%



**DESA
EMENTĀLES
vai SVĒTKU**
NĒo Lihātōstus
no 250 g
1 kg = no 12,60 €

~~449~~
359



-35%



**VISTU
PUSSPĀRNIŅI
NĀKOTNE**
marinēti, kūpināti
250 g
1 kg = 9,56 €

~~369~~
239



-31%



**CŪKGĀLAS
SPEKIS**
kārtaināis, kūpināts
Kurzemes Gaļsaimeņi
1 kg

~~569~~
389



-25%



**KARBONĀDE
GURMANU**
kūpināta
GN Ādaži
1 kg

~~1029~~
769



-28%



**CĀLA PASTĒTE
KEKAVA**
2 veidi
120 g
1 kg = 8,25 €

~~138~~
099

-31%



SMĒRINŠ LISNER
2 veidi
80 g
1 kg = 11,13 €

~~1,29~~
0,89

-26%



PASTĒTE ARGETA
tunča, 2 veidi
95 g
1 kg = 14,63 €

~~1,89~~
1,39

-34%



SILĶU FILEJAS COLUMBUS
2 veidi
240/180 g
1 kg = 9,39 €

~~2,59~~
1,69

-17%



SILĶU FILEJAS ZIGMĀS
Classical, 2 veidi
240/190 g
1 kg = 9,95 €

~~2,29~~
1,89

-26%



SALAKA ZIVJU MEISTARS
cepta
200 g
1 kg = 10,95 €

~~2,99~~
2,19

-28%



SAIRA EXTRA
savā sulā
215/130 g
1 kg = 19,15 €

~~3,49~~
2,49

-18%



FORELES FILEJA DĀGI
auksti kūpināta, šķēlēs
100 g
1 kg = 29,90 €

~~3,69~~
2,99

līdz 30%



GARNELES VIČI
sāļjumā, 2 veidi
200/100 g
1 kg = 33,90 €

~~4,59~~
3,39



-33%



ZIVJU PIRKSTINI SMART CHOICE
panējumā
Viči
250 g
1 kg = 3,96 €

~~1,49~~
0,99

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



BROKOLI PINGUIN
450 g
AR MEGO KARTI
~~1,89~~
1,49

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ZEMENES PINGUIN
450 g
AR MEGO KARTI
~~2,99~~
2,29

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KARTUPELI FRĪ ZIG ZAG
rievoti
Aviko, 450 g vai 750 g
AR MEGO KARTI
~~2,25~~
1,67

PANKŪKAS BALTĀIS

franču stila plānās, 2 veidi, Tukuma Piens



~~2,29~~
1,89



-20%



PELMENI MAZULIŠI
Ariols
450 g
1 kg = 4,20 €

~~2,39~~
1,89



līdz 23%



PELMENI MĀJAS
2 veidi
450 g
1 kg = 4,42 €

~~2,49~~
1,99

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PICA RISTORANTE
dažādi veidi
Dr. Oetker
no 340 g

~~5,29~~
3,99

līdz 38%



**MILTU MAISIĀJUMS
CITY TASTE**
2 veidi
no 400 g
1 kg = no 2,02 €

~~no 1,55~~
no 0,95

-25%



**GRIKI
VALDO**
Voldemārs
1 iepak. = 4 gab. x 125 g
1 kg = 2,98 €

~~1,99~~
1,49

-30%



**BULGURS
VALDO**
Voldemārs
1 iepak. = 4 gab. x 125 g
1 kg = 3,30 €

~~2,39~~
1,65

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**MAKARONI
PASTA ZARA**
dažādi veidi
500 g

~~1,69~~
1,49
AR MEGO KARTI

līdz 32%



**ĒLĀ
AMPHORA**
sauļespuķu
2 veidi, 1 l

~~no 3,49~~
2,69

līdz 31%



**OLĪVEĻĀ
CARAPELLI**
2 veidi, 750 ml
1 l = no 17,32 €

~~18,99~~
no 12,99



-39%



**TOMĀTU MĒRCE
SPILVA**
saldā
510 g
1 kg = 3,04 €

~~2,55~~
1,55

-44%



**KEČUPS
SPILVA**
bērniem
500 g
1 kg = 4,78 €

~~4,29~~
2,39

-28%



**PUPĪŅAS
KOK**
3 veidi
400/240 g
1 kg = 3,54 €

~~1,19~~
0,85

-41%



**ZALIE ZIRNIŠI
VALDO**
Voldemārs
400/270 g
1 kg = 3,67 €

~~1,69~~
0,99

-31%



**GURĶI
KOK**
sāļoti vai konservēti
870/450 g
1 kg = 4,42 €

~~2,89~~
1,99

-26%



**TOMĀTI
MUIŽKUNĢU**
3 veidi
1 kg/no 500 g
1 kg = no 3,83 €

~~2,69~~
1,99

**KONSERVĒTIEM DĀRZENĪEM
VERES**
dažādiem veidiem



līdz 22%

līdz 44%



**KABAČI
SPILVA**
2 veidi
no 530 g
1 kg = no 4,81 €

~~no 3,39~~
no 2,55

līdz 27%



**IEVĀRĪJUMS
MUIŽKUNĢU**
dažādi veidi
350 g
1 kg = 7,69 €

~~no 3,49~~
2,69

**GARŠVIELĀM
VEGETA**
dažādiem veidiem



līdz 30%

-36%



MELNĀ TĒJA LIPTON
Yellow Label
1 iepak. = 25 gab. x 2 g
1 kg = 31,80 €

~~249~~
159

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



MALTĀ KAFIJA TCHIBO
Exclusive
250 g

399
AR MEGO KARTI
349

-20%



ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ĀROMA GOLD
Freeze-Dried
200 g
1 kg = 34,95 €

~~879~~
699



KAFIJAS KAPSULAS LAVAZZA
dažādi veidi
no 128 g
1 kg = no 29,95 €

~~699~~
599

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KAFIJAS PUPINĀS JACOBS
2 veidi, 1 kg

2099
AR MEGO KARTI
1499

-15%



ŠOKOLĀDES BATONIŠĀS TWIX, BOUNTY vai MARS
no 57 g
1 kg = no 14,53 €

~~129~~
109

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ŠOKOLĀDE LACMI
3 veidi
Roshen
no 85 g

199
AR MEGO KARTI
129

-28%



ZEFĪRS LAIMA
zemeņu, krējuma
vai melleņu
200 g
1 kg = 9,95 €

~~279~~
199

-37%



PRJANKI AUGĻU DĀRZS
2 veidi
ar pildījumu
360 g
1 kg = 3,31 €

~~189~~
119

-18%



VAFELES ROSHEN
3 veidi
ar pildījumu
216 g
1 kg = 5,97 €

~~159~~
129

Tikai!



ŽELEJKONFEKTES HARIBO
Happy Life
ar augļu garšu
250 g
1 kg = 5,16 €

~~149~~
129

līdz 20%



LEDENES CHUPA CHUPS
3 veidi
1 iepak. =
10 gab. x 12 g
1 kg = no 16,58 €

~~no 249~~
no 199

-25%



TRIFELES PŪRE
piena šokolādes
3 veidi
120 g
1 kg = 31,58 €

~~509~~
379

-28%



KONFEKTES MILKY SPLASH
īrisa
Roshen
1 kg

~~839~~
599

līdz 32%



KONFEKTES PERGALĒ
šokolādes
3 veidi
1 kg

~~no 703~~
599

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KONFEKTES PLOMBIRINI
sufļē
2 veidi
1 kg

799
AR MEGO KARTI
599

-40%



NŪDELES TANUKI
3 veidi
80 g
1 kg = 11,13 €

~~149~~
089



līdz 32%



ČIPSI ĀDAŽU
dažādi veidi
130 g
1 kg = 12,23 €

~~no 199~~
159

līdz 36%



ČIPSI LAY'S
dažādi veidi
no 110 g
1 kg = no 14,08 €

~~no 205~~
no 169

-15%



ČIPSI CHEETOS
2 veidi
165 g
1 kg = 13,27 €

~~259~~
219

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SAUSĀS BROKASTIS FITNESS
2 veidi
Nestlé, 310 g

449
AR MEGO KARTI
355

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



RIEKSTU MAISIJUMS DIENAS DEVA
3 veidi
Zelta Rieksts, 40 g

099
AR MEGO KARTI
074

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ZEMESRIEKSTI ESTRELLA
sāļti
dažādi veidi
140 g

279
AR MEGO KARTI
199

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



VĪĒS vai MANGO ALIS CO
žāvēti
200 g vai 300 g

599
AR MEGO KARTI
389

-22%



DZERAMĀIS ŪDENS AKVILĒ
vieglī gāzēts, 3 veidi
1,5 l
11 = 0,46 €

~~089~~
069

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ENERGIJAS DZĒRIENS BATTERY
gāzēts, 2 veidi
500 ml

119
AR MEGO KARTI
099

-16%



DZĒRIENS NATAKHTARI
gāzēts
3 veidi
500 ml
11 = 2,90 €

~~174~~
145

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



DZĒRIENS SCHWEPPESS
gāzēts
2 veidi, 1,5 l

315
AR MEGO KARTI
189

Jaunums!



DZĒRIENS CAPTAIN KOMBUCHA
Original, gāzēts
400 ml
11 = 5,73 €

~~299~~
229

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SULA vai NEKTĀRS GUTTA
3 veidi
1 l

199
AR MEGO KARTI
159

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



NEKTĀRS GUTTA Max
3 veidi, 2 l

no 369
AR MEGO KARTI
289



ALUS DZĒRIENS SHERWOOD
2 veidi
4,5% alk.
1 l

199

ALUS CĒSUPremium, 2 veidi, 5% alk., 568 ml
11 = 1,74 €**ALUS PADERBORNĒR**2 veidi, no 4,8% alk., 500 ml
11 = no 1,90 €**ALUS MĪTAVA**gaišsais, 5% alk., 568 ml
11 = 2,10 €**-29%****ALUS LIELVĀRDES**2 veidi, no 4,6% alk., 500 ml
11 = 2,50 €Irdz **30%****ALKOHOLISKS KOKTEILIS CĒSU**gāzēts, 3 veidi, 14% alk., 280 ml
11 = 5,54 €**-22%****DZIRKSTOŠAIS VĪNS ALITA**Brut Cuvée, 11% alk., 750 ml
11 = 6,65 €**AUGLU VĪNS SHAHNAZARYAN**3 veidi, no 12,5% alk., 750 ml
11 = 8,65 €**VĪNS PIACERE**2 veidi, no 10,5% alk.
11**-25%****SARKANVĪNS MONTE ROSSO**Sūss & Fruchtig, 9,5% alk., 3 l
11 = 4,00 €**LIKIERIS MALIBU**Original, 21% alk., 700 ml
11 = 17,84 €**LIKIERIS JÄGERMEISTER**35% alk., 700 ml
11 = 24,27 €**-15%****BRENDIJS IMPERIAL XII**VSOP, 36% alk., 500 ml
11 = 15,98 €**BRENDIJS TBILVINO**Georgian, 5YO, 40% alk., 500 ml
11 = 21,58 €**BRENDIJS JP. CHENET**VS, 36% alk., 700 ml
11 = 17,13 €**-39%****VISKIJS BALLANTINE'S**Finest, 40% alk., 700 ml
11 = 22,84 €**DŽINS BEEFEATER**Dry, 40% alk., 700 ml
11 = 25,13 €**RUMS DON PAPA**Baroko, 40% alk., 700 ml
11 = 52,84 €**-32%****DEGVĪNS MOSKOVSKAYA**2 veidi, 40% alk., 500 ml
11 = 14,98 €**DEGVĪNS STUMBRAS**3 veidi, 40% alk., 500 ml
11 = 15,98 €**DEGVĪNS HLIBNĀJA**Lukss, 40% alk., 700 ml
11 = 14,27 €



-27%



SAUSĀ BARĪBA WHISKAS
2 veidi
800 g
1 kg = 3,99 €

~~439~~
319



Mazulim garšos!



PĀRTIKA BĒRNIEM RŪDOLFS
3 veidi
1 iepak. = 6 gab. x 110 g
1 kg = 10,59 €

~~799~~
699

-23%



KUKURŪZA AHA
saldā
110 g
1 kg = 9,00 €

~~129~~
099

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



AUTINBIKSĪTES PAMPERS
Pants Maxi Pack
dažādi izmēri
1 iepak. = no 36 gab.

~~2199~~
1429

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



DESA TEO
ar vistas
vai liellopa gaļu
900 g

~~159~~
139

ZOBU PASTĀM ELMEX*
dažādiem veidiem



līdz 40%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SALVETES ULTRA COMPACT
Fruits
1 iepak. = 15 gab.

~~069~~
045

-41%



VATES DISKI BELLA**
kokvilnas
1 iepak. = 80 gab.

~~239~~
139



līdz 30%



SAUSĀ BARĪBA PEDIGREE
2 veidi
500 g
1 kg = no 3,58 €

~~259~~
no 179

-42%



ZIEPES DOVE*
2 veidi
90 g
1 kg = 9,89 €

~~155~~
089

līdz 38%



ŠKĪDRĀS ZIEPES ULTRA COMPACT**
3 veidi
500 ml
1 l = 2,38 €

~~no 139~~
119

ŠĀMPŪNIEM vai MATU MASKĀM THE DOCTOR*
dažādiem veidiem



līdz 36%



-25%



KONSERVI PRIMADOG
2 veidi
600 g
1 kg = 4,98 €

~~399~~
299

-31%



TABLETES TRAUKU MAZGĀŠANAI TRI-BIO*
Natural
1 iepak. = 25 gab.
1 gab. = 0,28 €

~~999~~
689

Tikai!



VELAS PULVERIS TIDE
Touch of Lenor
krāsainai veļai
450 g
1 kg = 4,20 €

189



VELAS MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS AT HOME WASH**
2 veidi
1,5 l
1 l = 2,33 €

349

-36%



**TUALETES BLOKS
KÖNIGLICHE
WÄSCHE****
2 veidi
90 g
1 kg = 21,00 €

~~2,99~~
1,89

-32%



**TUALETES
TĪRĪŠANAS ŽELEJA
BREF**
Floral Delight
700 ml
1 l = 3,84 €

~~3,99~~
2,69

-28%



**GAISA
ATSVAIDZINĀTĀJS
ACAPPELLA****
3 veidi
100 ml
1 l = 49,99 €

~~6,99~~
4,99



**TUALETES PĀPĪRS
RUTA**
Selecta
3 kārtas
1 iepak. = 8 ruļļi
1 ruļlis = 0,37 €

~~3,49~~
2,99

-35%



**ATKRITUMU
MAISI
MELOČI ŽIŅŅI**
35 l
30 gab.

~~1,39~~
0,89



**CEPŠANAS
PĀPĪRS
FINO****
29 cm
5 m

1,29

Ekonomiski!



**MITRUMOŠ
ZUBŪCĪŠS
LUPATINĀS
MELOČI ŽIŅŅI**
1 iepak. = 3 gab.

1,29

-25%



**PĀPĪRA DVIELI
HARMONY****
Clean Expert
1 ruļlis = 160 loksnes
1 iepak. = 2 ruļļi

~~3,49~~
2,59

-47%



**APAKŠBIKSES
PRIORITY****
sieviešu
dažādi veidi un izmēri
1 gab.

~~3,79~~
1,99



**LELLE
BEAUTY GIRL****
15,7 cm
dažādi veidi

2,59



**ZOBENS
SPACE****
ar skaņu un gaismu
dažādās krāsās

5,39

ZIEMASSVĒTKU IZPĀRDOŠANA
dažādiem veidiem



līdz 40%

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ģertrūdes 33/35 (B), Isīšes 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvociema 46 (A), Marjās 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 22A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Ūsmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C).
ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Avenū 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B). **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra. Saudzēsim dabu kopā! Dīkst dedzināt krāsnī!

PRECES NAV PIEEJAMAS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos!

Brīvdienas ir jāsvin!

03.01.-06.01.2025.

DESERTS **JUMS** **-20%**

biezpiena, glazēts
2 veidi
38 g
1 kg = 6,05 €



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

**TUALETES
PAPĪRS
RENOVA**
Skin Care
1 iepak. = 24 rulli

~~8⁹⁹~~
AR MEGO KARTI
5⁴⁹



MALTĀ MASA **FOREVERS** **-37%**

cūkgaļas
500 g
1 kg = 4,38 €



BIEZPIENS **MUIŽAS PIENS** **-38%**

9%, pilnpiena
1 kg



ŠPROTES **-18%**

kūpinātas
eļļā
160/112 g
1 kg = 11,52 €



SILĶU FILEJAS **GĀRDUMS** **-37%**

Atlantijas
marinādē
Kaija
250/146 g
1 kg = 11,58 €



CŪKAS LĀPSTIŅA **-33%**

bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimeiks
1 kg



KŪKA KŪKO **-23%**

Vīnes šokolādes
Latvijas Maiznieks
1,1 kg
1 kg = 8,17 €



ĀBOLI

Red Prince, 1 kg



VĪNOGU **KAULIŅU** **EĻĻA** **GOCCIA D'ORO** **-41%**

1 l



MALTĀ KAFIJA **JACOBS** **-31%**

Krönung
1 iepak. =
2 gab. x 500 g



MANDARĪNI

1 kg



KARSTVĪNS **GLINTWINE**

15% alk.
750 ml
1 l = 4,79 €



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZIĒGTĀ!